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		Udgivet den februar 1, 2024februar 1, 2024
Indkaldelse til generalforsamling
	

	
	
		
Kære alle.
Der afholdes ordinær GENERALFORSAMLING                     




lørdag den 24. februar 2024 kl 15-18                    




på Værkerne, Sorø.
Dagsorden er vedlagt her: 




udkast-til-dagsorden-GF




Forslag til generalforsamlingen bedes sendt på foreningens mail:           




faegangskolonien@gmail.com           




og skal være bestyrelsen i hænde senest 10. februar.
Alle interesserede opfordres til at stille op til valg til bestyrelsen!




Med venlig hilsen




Bestyrelsen
Fægangskolonien

	


	



		
		Udgivet den oktober 26, 2023
Ændring på lukning for vand
	

	
	
		
På bestyrelsesmødet d. 25. oktober var der enighed om at flytte lukning for vand fra d. 27. oktober til d. 15. november 2023. Grundet at der skal sendes mail ud til alle i haven om lukning.




Vh Bestyrelsen






	


	



		
		Udgivet den oktober 19, 2023
Der lukkes for vandet
	

	
	
		
Der bliver lukket for vandet d. 27. oktober




Vh Bestyrelsen

	


	



		
		Udgivet den september 18, 2023
Fliser til gratis afhentning i have 1
	

	
	
		
Der er en stor bunke seks-kantede fliser i have 1 til gratis afhentning indtil 15. oktober. Derefter bliver de kørt på genbrugen.




Vh Bestyrelsen

	


	



		
		Udgivet den april 17, 2023
Ekstraordinær generalforsamling
	

	
	
		
Hermed den endelige dagsorden til generalforsamlingen d. 30/4 2023.




Dagsorden_ekstra-ordinaer-gen-fors-2023_faegangen.pdf











	


	



		
		Udgivet den marts 22, 2023marts 22, 2023
Ekstraordinær generalforsamling
	

	
	
		
Kære alle




Hermed indkaldelse til ekstraordinær Generalforsamling søndag d. 30. april kl. 15 – 17 i Værkerne.




DAGSORDEN – Ekstraordinær GF 30/4-2023




Det er vigtigt at medlemmer byder ind med hjælp til de mange arbejdsopgaver. Se vedlagte liste over arbejdsopgaver: Arbejdsopgaver-i-bestyrelsen




Vh Bestyrelsen

	


	



		
		Udgivet den februar 13, 2023februar 13, 2023
Generalforsamling 2023
	

	
	
		
Kære alle




Så indkaldes der til generalforsamling, som foregår søndag d. 12. marts fra kl. 15-18 på Værkerne, Frederiksvej 27, Sorø.




Hermed følger dagsordenen:




DAGSORDEN GF2023




Vi håber at mange vil deltage, da vi har vigtige punkter på dagsordenen. 




VH Bestyrelsen






	


	



		
		Udgivet den august 21, 2022august 21, 2022
Bestyrelsen har brug for hjælp
	

	
	
		
Kasseren har solgt sit kolonihavehus. 




-Derfor leder vi efter en som har mod på opgaven. Det seneste år er alt vedr. kasséropgaven overgået til at være digitalt. Foreningen har elektronisk adgang til alle platforme og opgaven løses hjemmefra. 




D. 1/8 er der bogført 224 bilag inkl. årets haveleje indbetalinger for de 133 haver. Det blot for at vise at det er en overskuelig opgave




Lige nu bruges ca. 1 time hver 14.dag. Betaling af regninger, check af E-boks og diverse posteringer når haver handles. Lidt mere tid bruges den måned hvor havelejen betales. 




Har du mod på opgaven eller bare nysgerrig, er du velkommen til at ringe til nuværende kassér: Anne-Marie Judson, tlf. 93887108 




Venlig hilsenAnne-Marie

	


	



		
		Udgivet den juli 7, 2022juli 7, 2022
Hjertesuk fra bestyrelsen
	

	
	
		
Kære medlemmer

Bestyrelsen har mange opgaver med at udvikle og få søsat alle de gode ideer og ønsker, der er for vores forening.
Vi arbejder bl.a på følgende:
 – Pt forhandler vi ny lejekontrakt med Sorø kommune som bl.a var/er en nødvendighed for, at vi kan etablere en udslagskumme til tømning af campingtoilet
 – Oprydning og forberedelse af have 1 mhp. etablering af udslagskumme
 – fortsættelse af dræning af foreningens grund
 – Oversigtskort over dræn, samt plan for at fremtidssikre eksisterede dræn
 – Syning og godkendelse af have før salg og haveformidling
 – Vedligehold af vand og beplantning på fællesarealerne
 – Godkende byggeprojekter 




Desværre er det blevet problematisk at finde plads til det!
Bestyrelsen skriver til mellem 30 og 35 haveejere efter hvert havekig -om forskellige forseelser, som er i strid med vores ordensregler. Og desværre får enkelte medlemmer også brev nr 2 og 3. 
Brevene til medlemmerne tager desværre tid, at udarbejde, at sende og at følge op på.
 
VI skal derfor minde dig om, at du som medlem har forpligtet dig til at holde din have og overholde vores ordensregler og vedtægter. 
http://faegangskolonien.dk/wp-content/uploads/2022/01/Ordensreglement-for-Haveforeningen-Faegangskolonien.pdf
Gentagende breve -om forsømme af dine forpligtelser i forhold til dit medlemskab i foreningen, kan det i værste fald betyde eksklusion fra foreningen.
 
Så kære medlemmer; Hjælp bestyrelsen- hjælp hinanden, med at hold haven og i henhold til vores ordensregler. Hvis du kan se at det hænger hos naboen, bagboen eller andre kunne du måske tilbyde at give en hånd med. Lav aftaler om at hjælp hinanden, så du kan være på forkant, hvis du pludselig er forhindret i at passe din have.
 
Bestyrelsen håber at denne appel bliver taget alvorlig, således at vi får arbejdsrum til, at fremtidssikre og udvikle foreningen, frem for at sende påmindelsesbreve. 
 
Rigtig go´sommer til alle

Venlig hilsen
Bestyrelsen
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